
GÜÇLENEREK BÜYÜYORUZ 
29 Ekim 2005 tarihinde ilk sayısı yayınla-
nan gazetemiz 20.yılında 5753. sayısı ile siz
okurlarına ulaştı. 20 yılda kuruluşunun ilk
günündeki heyecanla yoluna devam eden
gazetemiz Alanya Posta TV ve www.alan-
yapostasi.com ile gücüne güç kattı. 

İLKELERİMİZDEN SAPMADIK 
Gazetemizin kurucusu Hilmi Karagaöz, 20.yıla özel kaleme
aldığı yazısında Alanya Postası Gazetesi’nin ilkelerine dik-
kat çekti. Karagöz yazısında ‘Kuruluş sürecinde ilke ve
prensiplerimizi oluştururken mottomuz halkın yararına
ve yanında olanı yapmaktı. Amacımız yayıncılığın te-
kelleşmesine karşı bir duruş sergilemekti’ dedi.    �4’TE Hilmi Karagöz
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Köklü Camialar
nereye gitti?� 11’DE

Veysel OKŞAR

101. Onur yıl dönümümüz
kutlu olsun 

(Part 2) � 2’DE

Raşit RAŞİTOĞLU

GURURLUYUZ 
Gazetemiz Alanya Postası, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yılında, yayın hayatına baş-
lamasının 20. yılını okurlarından aldığı güç ve Cumhuriyete olan inancı ile sürdürmekte. 

Alanya Uluslararası Halk Dansları ve
Müzik Festivali’nde 8 ülkeden bin 400
dansçının katılımıyla Cumhuriyet
Bayramı etkinlikleri çerçevesinde bir
etkinlik düzenledi. Şelale Meyda-
nı’nda gerçekleştirilen festival renkli
görüntülere sahne oldu.         � 7’DE

. YIL COŞKUSU
Alanya, Cumhuriyetin 101. yılını ilk günkü heyecan ve coşku ile çeşitli etkinliklerle kutlamaya devam ediyor. Cumhuriyet Bay-
ramı resmi töreninde Atatürk Anıtı’na çelenk sunumunun ardından protokol ve vatandaşlar resim serginini ilgiyle inceledi.

BAYRAM COŞKUSU BAŞLADI
Cumhuriyet 101 yıl kutlamaları, Ata-
türk Anıtına Kaymakam Fatih Ürk-
mezer, Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, Garnizon Komutanı Piyade Al-
bay Önder Kılık ile STK’ların çelen su-
numu ile başladı. Türkler Güzel Sa-
natlar Lisesi öğrencilerinin 29 Ekim te-
malı resim sergi ilgiyle ziyaret edildi.  

UNUTULMAZ GÜN ANISINA
Çelenk sunumu ve resim sergisinin
ardından hem vatandaşlar hem de
çelenk sunan kurum ve kuruluş
temsilcileri Atatürk Anıtı önünde
anı fotoğrafı çektirdi. Bu sabah ise
kaymakamlıkta resmi tebrik kabu-
lünün ardından halkın katılımı ile tö-
ren düzenlenecek.                 � 5’TE

Alanya Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı ve
AGF Genel Başkanı

Gaye Coşkun, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün önderliğinde kurulan Türkiye
Cumhuriyeti'nin sonsuza kadar var
olacağını söyledi. Coşkun,
Cumhuriyetin ilanın basın
sektörüne de büyük katkı-
lar sağladığına dikkat çe-
kerek “Yazı- kültür devrimi,
basın hürriyeti, ifade özgür-
lüğü gibi pek çok konuda
medyamız kazanımlar
elde etti” dedi.   �5’TE

YAŞASIN CUMHURİYET 

Gaye Coşkun

YOĞUN İLGİ GÖRÜYORUZ
Alanya’nın genç kuşak siyaset-

çilerden Hacı Mevlüt Zav-
lak “Çok büyük dip dalga
olarak geliyoruz.  Tüm ül-
kede en kısa sürede teş-

kilatlanma sürecinin
tamamlanacağını ifa-
de etti.          �4’TE

Anahtar Parti'de Zavlak sürprizi

Ağıralioğlu Zavlak

İYİ Parti'den istifa eden Yavuz Ağıralioğlu baş-
kanlığındaki Anahtar Parti'nin (A Parti) kuru-
luş dilekçesi İçişleri Bakanlığı'na teslim edil-
di. A Parti’nin Kurucular Kurulu üyeleri arasında
Alanyalı Hacı Mevlüt Zavlak da bulunuyor.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı-
mız dolayısıyla Alanya Belediye-
si; Kızılkule, Tersane, Teleferik ve
Damlataş Mağarası’nı ücretsiz zi-
yaret edilecek. TCG-Meltem Sa-
vaş Gemisi ve Tcsg-92 Botu bu-
gün ziyaret edilebilecek. 
�09:15’te Kaymakamlık Maka-
mında tebrikler kabul edilecek
� 10:00'da İskelede halkın ka-
tılımı ile bayram kutlanacak.
�19:00’da Fener Alayı düzen-
lenecek
� 21:00 Oğuzhan Koç günün
anısına sahne alacak. 

FENER ALAYI VE KONSER BUGÜN
HALK DANSI İLE KUTLADILAR

Barbaros Azakoğlu Ortaokulu öğ-
rencileri, Cumhuriyetimizin 101.
yılına özel hazırlanan etkinlikte
758 öğrenci ay yıldız figürü oluş-
turdu ve evlerinde özenle yetiş-
tirdikleri 101 çiçeği kullanarak
görsel bir şölen sundu. 

Büyüleyici gösteri 

Alanya protokolü Ulu Önder Atatürk’e
saygı ve minnetle selam durdu

BAYRAM MESAJLARI
Antalya BB Başkanı Mu-
hittin Böcek: Cumhuriyet
Bayramı'mızı gururla ve
coşkuyla kutlamamıza ve-
sile olan Atatürk ve tüm
kahramanlarımızı rahmet-
le anıyorum.
Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik:Bazen
kelimeler değil, bir çift kararlı
bakışlar anlatır cesaretimizi.
Cumhuriyeti Ata'mız kurdu,
bizler yaşatacağız.
Ak Parti İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı: Cum-
huriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak üzere aziz
şehit ve gazilerimizi şük-
ranla anıyorum. 
CHP İlçe Başkanı Bülent
Kandemir: Cumhuriyeti-
mizin 101 yılında kurucu de-
ğerlerimizin üzerine de-
mokrasimizi geliştirerek çağ-
daş medeniyet seviyesinin
üzerine çıkarma kararlılığı-
mız devam ediyor.
MHP İlçe Başkanı Musta-
fa Sünbül: Bugün Türk ve
Türkiye Yüzyılı’nın başlan-
gıcında, Cumhuriyetimizi
koruma ve yaşatma karar-
lılığımız her zamankinden
daha güçlüdür.
İyi Parti İlçe Başkanı Hil-
mi Er: "Türkiye Cumhuri-
yeti’ni sonsuza kadar ya-
şatacak, Türk istiklal ve
Cumhuriyeti’ni ilelebet ko-
ruyacağız. 

Alanya Aşevi, bir
yandan ihtiyaç sa-
hibi vatandaşlara
her gün sıcak ye-
mek ikramında bu-
lunurken diğer
yandan şehirdeki

etkinliklerin  iaşesini sağlıyor. Aşevinin
başarı ile görev yapan Emine Keyaoğlu
koordinesinde yürütülen çalışmalar
hem muhtarların hem de vatandaşın
takdirini toplamakta.                 � 3’TE

Aşevi her yere yetişiyor



2Salı 29 Ekim 2024 GÜNCEL

Peki bu vatan kimin? Şairin
dediği gibi; 

Bu vatan toprağın kara bağrında
sıra dağlar gibi duranlarındır.Bu va-
tan cepheden cepheyi soranların-
dır.Bu vatan bir gül bahçesine girer-
cesine kara toprağa girenlerindir.Bu
vatan can verme sırrına erenlerindir.
Bu vatan bir coğrafyanın nasıl va-
tan olabildiğinin en seçkin örneğini
verenlerindir.

Gelin bu seçkin örneklerden bir
tanesini hatırlayalım.Savaş yıllarıy-
dı.Erzincan’ın Kemah ilçesi Oğuz
köyünden Oğuz amca pek çok cep-
hede savaştıktan sonra köyüne dö-
ner.Emir gelir yine bir cephede
26.alaya verilir.Bir süre sonra köye
mektup yazar.Mektubunda selam
sabahtan sonra biricik oğlu Musta-
fa’sını,bağı bahçeyi, köyü sorar.Eşi
bir bir anlatır.Çökelek,yumurta sattı-
ğını, geçimini bunlarla sağladığını
şükür ifadeleriyle anlatır.Ama Mus-
tafa’nın da cepheye çağrıldığından
bahsetmez.15 yaşındaki yeni deli-
kanlı Mustafa babasıyla aynı cephe-
de hemen yan alayda 27.alayda
dır.Birbirlerini görmezler.Savaşa ya-
ralı toplama arası verilir.Kimisi yaralı
toplar kimisi de dinlenir.Bu sırada
yanık sesiyle Mustafa bir türküdür
tutturur.”Ela gözlüm ben bu el-
den gidersem,zülfü siyahım kal
melül melül.”Bütün taraflar  su-
sar.İngilizler de, konser dinler gibi
anlamadığı ama sesine harika bir
şekilde yön verip şekillendiren bu

Davudi sesi dinlerler.Oğuz amca
sesi tanır,dayandığı yerden fırlar oğ-
lum Mustafa’m der ve şöyle dua
eder.”Allah’ım sesini duyurdun
yüzünü de göster.” Hücum boru-
sunun duyulmasıyla konser biter.Bir
süre sonra Oğuz amca yaralanır.
Seyyar bir hastaneye götürürler.Az
önce son nefesini vermiş kan revan
içindeki bir Mehmetçiğin kaldırıldığı
kanlı yatağa yatırırlar.Sağına soluna
bakınırken 3-4 yatak ötede yatmak-
ta olan birisini tanır.Bu, biricik oğlu
ocağının teberiği Mustafa’dır.Bir
yüzü şarapnel parçasıyla parçala-
nan Mustafa,babam beni bu halde
görmesin diye yüzünü öteki tarafa
döner.Oğuz amca da görmemiş gibi
yapar.Az sonra 15 yaşındaki Musta-
fa şehit olur.Oğuz amca güçlükle ge-
lir oğlunun parçalanan yüzünü öper
öper.Zamanla Oğuz amca
iyileşir.Cephe kapanır.Eski birliğine
döner.Birlik komutanı şehit olmuş
yerine yeni bir komutan
gelmiştir.Komutana cephede kal-
mak istediğini ısrarla belirtir.Israra
dayanamayan komutan “Seni mut-
fağa vereyim der.Asker terbiyesi ve
adabıyla  komutanını dinler.Söz is-
ter.Şunları söyler.” Komutanım sen
devletsin,devlet yolu hak yolu-
dur.Devlet emri O’nun emridir.An-
cak beni cepheye gönderin.Gönde-
rin ki bu vatanın hakkını vere-
yim.Komutan izin verir.Oğuz amca
en son 9 Eylül 1922’de İzmir’in kur-
tuluşu günü şehirde görevini ta-
mamlayıp geri dönen askerler ara-
sında görülür.

Evet bu vatan kimin?
Cepheden cepheyi soran Oğuz

amcaların, 15’lik Mustafa’ların değil
mi?Oğlunu cepheye gönderen ve
köyün çıkışında gelen postacıya
müjde var mı?Söyle şehit anası ol-
dum mu  diye soran evet cevabını
alınca da şükür secdesine kapanıp
sevinen  şanlı analarımızın değil mi?
Çocuğunun örtüsünü kış günü  alıp
cepheye yetiştirmeye çalıştığı mer-
miye saran Ayşe hatunların, Fatma
hatunların Şerife bacıların  değil mi?
Anasını düşmana bırakmak isteme-
yen 11 yaşında şehit edilen Antepli
Şehit Kamil’in değil mi?

Kimin bu vatan?
Erzurum kongresine giderken

Ata’nın gördüğü ve Adana’dan ço-
cuk ve torunlarını toplayıp ge-
len;”Erzurum benim malım,duy-
dum ki Erzurum’u Ermeni’ye vere-
ceklermiş,kimin malını kime veri-
yorlarmış bakalım diyen ihtiyarları-
mızın değil mi?Ardahan’ın Yörük-
dağı köyünde oturan,Ermeni me-
zaliminden bıkan,karamsarlığa
düştüğü bir seher vakti karşısında
gördüğü kalpaklı askerlere “Yaşa-
sın Kemal’in askerleri bunlar,hoş
gelişler ola Mustafa Kemal
Paşa,askerin, milletin bayrağınla

çok yaşa ! diyen Ardahanlı Yörük
kadınının değil mi? Oğlunu vatana
kurban olsun diye ,kınalayıp cep-
heye gönderen anaların değil
mi?Eskişehir-Polatlı demiryolunun
yapımında cepheye giden erkekler
nedeniyle işçi bulunamayınca Ata-
türk’e kadınlarımız sağolsun pa-
şam diyebilen demiryolundan so-
rumlu albaya bunu dedirten ka-
dınlarımızın değil mi?Peki kimin bu
vatan?Sakarya savaşına gitmek
üzere lise son sınıfı bırakan ve ta-
mamının şehit olduğu Kayseri Li-
sesi öğrencilerinin değil mi? 

Maraş bize mezar olmadan düş-
mana gülzar olmaz diyen Sütçü
İmamların,Uşaklı İmam İsmail Efen-
dilerin,Amasyalı İmam Hacı Tevfik
efendilerin,Antep’teki Şahin Beyle-
rin,Aydınlı Yörük Ali Efelerin,Anka-
ralı seymenlerin,Edirneli kızanla-
rın,Karadenizli uşakların,Erzurumlu
dadaşların,Elazığlı gakgoşların,Alan-
ya’nın efelerinin değil mi? 

Kimin bu vatan?Abdurrahman
Kamil Efendi ,Amasya Genelgesinin
imzalandığı evde iftara katıldıktan
sonra milli mücadeleyi anlatacağı
hutbesini hazırlamak üzere Ata-
türk’ten izin alarak ayrılmak ister.Ata-
türk ,ayağa kalkar”.Hocam karan-
lık oldu,yanınıza birini vereyim”
der.Kamil Efendi Ata’nın çakmak
çakmak gözlerine bakarak –bugün
bile resminden etkilendiğimiz gözleri-
ne bakarak-“paşam gözlerinizin
ışığı bana yeter”der.Atatürk”Ho-
cam milli mücadeleye desteği-
nizden dolayı bir sıkıntı çekme-
yesiniz “der.Kamil Efendi”Paşam
siz bu genç yaşta vatan uğruna

başınızı ortaya koymuşsunuz bu
yaşlı başım bu yola feda olmuş
çok mu “der.

Şimdi siz karar verin kimin
bu vatan,bu devlet, bu cumhu-
riyet?

Bizim için başını ortaya koyan
Atatürk’ün, cumhurun yani halkın
her kesiminden örneklerini verdiğim
kadın ,erkek çocuk,yaşlı,genç,devlet
adamı,komutan,aydın din adamı-
nın değil mi?

O zaman şairin mısralarına şu söz-
leri ekleyebiliriz.Evet bu vatan topra-
ğın kara bağrında sıra dağlar gibi du-
ran 135 milyon yiğidin ve onların ev-
latları olan, vatanını, milletini, devleti-
ni,cumhuriyetini canından çok seven
şu anki aziz milletimizindir.

Alanya’nın güzel insanları!
Çağdaş cumhuriyete ve yaşantı-

ya kavuşmak için verilen mücadele
ve çekilen sıkıntıları uzun uzun an-
lattım.O halde dünyanın bir num-
arası olmak için,en çağdaş milleti ol-
mak için cumhuriyete sahip çıkmak
için bize verilen emanetin ağırlığının
farkında olmak gerekiyor.Bunu ba-
şarmak içinde şu formülü unutma-
mak gerekiyor

“İkilik yok birlik var
Yalnız bunda dirlik var.”

Sözlerime son verirken daha
nice bayramlarda,toylarda beraber
olmak dileğiyle, bin yaşasın devle-
tim,bin yaşasın milletim,bin yaşasın
cumhuriyetim.

Bir sonraki buluşmamızda gö-
rüşmek dileğiyle…

101. Onur yıl dönümümüz
kutlu olsun     (Part 2)

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’nın
(ALTSO) Ekim ayı olağan mec-
lis toplantısı gerçekleştirildi. ‘29

Ekim Cumhuriyet Bayramı’ öncesi
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve şehit-
ler için İstiklal Marşı ve saygı duruşu
ile başlayan toplantıda konuşan ALT-
SO Başkanı Eray Erdem, odanın faa-
liyetleri hakkında açıklamalarda bu-
lundu. Sözlerine Cumhuriyet’i Tür-
kiye’ye armağan eden Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarına teşek-
kür ederek başlayan Erdem, “YÖREX
Fuarı izin bölgemiz için çok önemli.

Antalya merkezin fuarı olma-
sına rağmen yıllardır

Alanya’da ALTSO ön-
derliğinde bütün pay-
daşlar o fuarda çok et-
kin bir şekilde yer aldı.
Biz de göreve geldiği-
mizden bu yana üzeri-

ne koyarak ikinci
y ı l ı m ı z d a
fuara katı-

lım gös-
terdik”

dedi. 

“GÖREVDEN 
KAÇMA GİBİ BİR 

İMKANIMIZ OLMAZ”

Alanya’nın marka değeri konusuna da
değinen Erdem, “Marka değerin var ol-
ması ya da yok olmasının belli kriter-
leri, sebepleri var. İşletmelerin fiziki
şartları, işletmelerde, hizmet sektö-
ründe çalışan iş arkadaşları, emekçi-
ler, patronlar, şehrin fiziki yapısı gibi bir
sürü böyle sıralayabiliriz. Birkaç kez be-
nim üzüntüyle dile getirdiğim ve o sek-
törle de birkaç defa toplantısını yap-
tığım marka avukatları ile ilgili Alan-
ya’da yaşanan sorunlar. Biz tabi ki so-
nuna kadar iş insanlarımızın, esnafı-
mızın yanında durmakla mükellefiz.
Zaten bu görevden kaçma gibi bir im-
kanımız olmaz. Biz bu göreve bu se-
beplerle talip olduk ama benim sık sık
dile getirdiğim ve rahatsızlık duydu-
ğum işin usulü ile ilgili. Yoksa arka-
daşlarımızın mağduriyetlerine sırt
dönme imkanımız olmaz. Alanya’ya ya-
kışır usullerle bu işteki haklılığımız var-
sa mücadelemizi Alanya’ya yakışır şe-
kilde verelim. Gereksiz görüntüler
vermeyelim. Sosyal medya dediğimiz
unsur iyi kullanılırsa çok iyi, kötü
kullanılırsa çok tehlikeli bir alan. Do-
layısıyla herkesin her an anlık payla-

şım yapabileceği ve telafisi mümkün
olmayan görüntüler Alanya’nın

marka değerine zarar verici görüntü-
ler servis edildikten sonra memleke-
tin ruhuna maalesef el Fatiha deriz.
Biz esnafımızın sonuna kadar yanın-
dayız ve sürekli onlarla bu konuda
omuz omuza mücadele verdik ama
yöntemle ilgili kendi aramızda tartış-
malarımız var. Ben çok kalabalık şe-
kilde dışarıda gerek yerel gerek şehri
ziyaret eden misafirlere o kötü gö-
rüntüleri görmesini doğru bulmadığı-
mı defaatle dile getirdim. Alanya’da bu
işle ilgili bize, esnafımıza destek olacak
bütün yetkili ve yetkisizlerle de bu ko-
nuyu görüştük. Bizim önceliğe koy-
mamız gereken Alanya’nın kendi hu-
zuru, marka değeri. Esnafımızın ya-
nındayız ama yöntemi şehrimize ya-
kışır şekilde doğru belirlememiz lazım”
diye konuştu.  

"DOSYA HAZIRLAYIP
SUNACAĞIZ"

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun başkanlığını yürüttüğü Dünya
Odalar Federasyonu’nun düzenlediği
Avrupa ve Asya Zirvesi’ne de katıldık-
larını ifade eden Başkan Erdem, “Zir-
vede Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum
ile Alanya ve bölgenin sorunları ile il-
gili istişare etme imkanımız oldu.
Önümüzdeki günlerde bakanımızla
bölgemizle ilgili siz iş insanlarından ala-

cağımız talepler, sorun, şikayet, çözüm
önerileri birlikte bir dosya hazırlayıp
oraya da gideceğiz” ifadelerini kullandı. 

“TÜRK TİCARET 
FUARI’NI ZİYARET

EDECEĞİZ”

İstanbul’da Türki cumhuriyetlerin
katılımıyla ilk kez Türk Ticaret Fua-
rı’nın gerçekleştirileceğini açıklayan
Erdem, “Bununla ilgili fuarı organize
eden firmanın yetkilisi ile geçtiğimiz ay
burada fuarda bulunmayı düşündü-
ğümüz paydaşlar, meslek odaları ile
birlikte bir görüşme yaptık fakat gö-

rünen o ki fuar ilk olduğu için biraz
daha zayıf geçecek gibi. Bizim bölge-
mizde münferit anlamda firma katılı-
mı biraz sıkıntılı ama biz oda olarak
fuarı ilki olması münasebeti ile ziyaret
edeceğiz. Artık önümüzdeki dönem-
lerde bizler de katılımcı olarak bulu-
nuruz diye düşünüyorum” dedi.   

PİŞKİN’E PLAKET
TAKDİM EDİLDİ

Erdem, konuşmasının ardından Mec-
lis Üyeliği görevini Abdullah Yakar’a
devreden Mücahit Pişkin’e yaptığı
hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi
takdim etti. Erdem, “Mücahit karde-
şime odamıza yaptığı hizmetlerden do-
layı teşekkür eder, Abdullah Yakar ar-
kadaşımıza da başarılar dilerim” dedi. 

PİŞKİN’DEN 
ERDEM’E TEŞEKKÜR

Meclis Üyeliği görevini devreden Piş-
kin ise Erdem ve yönetimiyle uyumlu
şekilde çalıştıklarını ifade ederek,
“Kıymetli Başkanımız Eray beye ve
tüm meclis üyesi arkadaşlarımıza te-
şekkür ederim. İki yıldır uyumlu şe-
kilde çalıştık” dedi. � Özgür YILMAZ

'Alanya'nın huzuru önceliğimiz'
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’nın (ALTSO) Ekim ayı olağan meclis toplantısında marka avukatları ile ilgili
yaşanan sorunlara değinen Başkan Erdem, “Bizim önceliğe koymamız gereken Alanya’nın kendi huzuru, mar-
ka değeri. Esnafımızın yanındayız ama yöntemi şehrimize yakışır şekilde doğru belirlememiz lazım” dedi. 

Eray Erdem

A
lanya Belediyesi’nin Alanya
Kültür Sanat ve Turizm Vakfı
(ALSAV) ile ortaklaşa düzen-

lediği bu yıl üçüncüsü düzenlenen
şehrimize kültürel, sosyal ve eko-
nomik anlamda katkı sunmuş iz bı-
rakmış isimleri andığı ‘Alanya'nın Ay-
dınlık Yüzleri’ etkinliğinde bu sene
Dr. Ali Nazım Köseoğlu anılacak.
Anma etkinliği 31 Ekim Perşembe
saat 19.00'da Alanya Kültür Merke-
zi (AKM) A Salonu’nda düzenlene-
cek. ALSAV’dan yapılan açıklama-
da belgesel gösterimi ve fotoğraf
sergisine ilçede yaşayan tüm va-
tandaşlar davet edildi. 

ALİ NAZIM 
KÖSEOĞLU 

KİMDİR?
Doktor kimliği ile Alanyalıların zih-
ninde iz bırakmış olan Köseoğlu
aynı zamanda Alanya Spor (1948)

ve Alantur Otel’in (1965) kurucusu-
dur. Alanya'da eğitim alanında da
birçok  çalışması olan Doktor Kö-
seoğlu, Hacet Okulu’nun yeniden ih-
yası, Ali Nazım Köseoğlu ortaoku-
lu ve Meziyet Köseoğlu Mesleki
Eğitim Merkezi’ni şehre kazandır-
mıştır. � Sabiha TATLIYER

Etkinliklere katılan Alanya Bele-
diye Başkan Danışmanı Faruk
Konukçu açıklamalarda bulu-

narak Anayasa’nın 2. maddesine atıf-
ta bulundu. Konukçu, Türkiye Cum-
huriyeti demokratik, laik, sosyal bir hu-

kuk devletidir” ifadesinin, aslında bu-
gün kutladığımız Cumhuriyetimizin
her bireyin eşit hak ve fırsatlara sahip
olduğunu ve yerel yönetiminde bu
sosyal devlet anlayışı hareket etme gör-
evini olduğunu belirtti. Engelli birey-

ler ve aileleriyle bir araya gelerek ger-
çekleştirilen etkinliğin, bu sosyal dev-
let ilkesinin bir somut örneği olduğu-
nu belirten Konukçu, Alanya Beledi-
yesi’nin engelli bireylerin toplumsal ya-
şama aktif katılımlarını desteklemek
için attığı adımların önemine dikkat
çekti ve “Onların sosyal entegrasyon-
larına katkı sağlamak bizim için büyük
bir sorumluluktur. Hep birlikte, her-
kesin eşit bir şekilde Cumhuriyetimi-
zin değerlerini yaşatması gerektiğinin
bilinciyle, bu yolda ilerlemeye devam
edeceğiz” dedi.

ENGELLİ BİREYLER
DOYASIYA EĞLENDİ

Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi uz-
manları eşliğinde engelli bireysel doyası-
ya eğlencenin tadını çıkartırken, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nın coşkusunu aç-
tıkları ‘’Yaşasın Cumhuriyet’’ pankartı ile
kutladılar. � Sabiha TATLIYER

ALSAV’dan Köseoğlu belgeseli
İlçe tarihinde iz bırakmış olan Dr. Ali Nazım Köseoğlu'nun hayatı ve Alanya sev-
gisini anlatan belgesel gösterimi ve fotoğraf sergisi katılımcılara sunulacak.

Engelsiz Yaşam Merkezi'nde 29 Ekim coşkusu
Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi uzmanları tarafından eğitim alan engelli
bireyler, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. yılını coşkuyla kutladı. 
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Olay, Kızlarpınarı Ma-
hallesi, 1510. So-
kak’ta meydana geldi.

Bir süredir kalp rahatsızlığı
bulunan ve dükkandan boz-
ma evde yaşayan ismi öğre-
nilemeyen yaşlı şahsı sabah
saatlerinde Alanya Sosyal
Hizmet Merkezi görevlileri
kontrol etmek istedi. Yaşlı
şahsın yaşadığı adrese giden
görevliler zili çalmalarına

rağmen kapı açılmayınca
Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’nü arayarak yardım is-
tedi. Bunun üzerine emniyet
ekiplerinin gözetiminde ad-
rese çağrılan çilingir yardı-
mıyla yaşlı şahsın yaşadığı
dükkana girildi. Dükkana gi-
ren polis ekipleri ve Alanya
Sosyal Hizmet Merkezi gö-
revlileri yaşlı şahsı  yerde
hareketsiz şekilde yatarken

buldu. Bunun üzerine he-
men 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarda bulunuldu. İh-
bar üzerine bölgeye gelen
sağlık görevlileri yaptıkları
kontrolde yaşlı şahsın haya-
tını kaybettiğini belirledi.
Cumhuriyet savcısı ve polisin
incelemesinin ardından yaş-
lı şahsın cenazesi Alanya Be-
lediye Mezarlığı Morgu’na
kaldırıldı. � Özgür YILMAZ

İşyerinde ölü bulundu
Dükkandan bozma evde yalnız olarak yaşayan 69 yaşındaki adam ölü olarak bulundu.

Olay, Çıplaklı Mahal-
lesi’nde meydana
geldi. M.B.K. (17)

isimli genç kız evde yalnız
bulunduğu sırada bir an-
lık bunalıma girerek 1 bar-
dak çamaşır suyu içerek
yaşamına son vermek is-
tedi. M.B.K’yı yerde hare-
ketsiz şekilde gören ailesi
hemen 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne ihbarda bu-
lundu. İhbar üzerine M.B.K’nın
evine sağlık ve jandarma ekibi
sevk edildi. M.B.K. gelen am-
bulans ile Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. M.B.K. ardından Antalya
Eğitim ve Araştırma Hastane-

si’ne sevk edildi. M.B.K’nın hayati
tehlikesinin bulunduğu öğrenil-
di. Olayla ilgili Alanya Cumhuri-
yet savcısının talimatıyla O.K.
(58) müşteki olarak ifadesinin
alınmasının ardından serbest bı-
rakıldı. � Sabiha TATLIYER

Kaza, Mah-
mutlar Ma-
hallesi’nde

meydana geldi. B.A.
(61) otomobili ile
Selahattin Yaman
Caddesi’nden Ata-
türk Caddesi’ne ge-
lip ardından Sinan
Paşa Caddesi’ne
geçmek istedi. Bu sırada Kargıcak’tan Alanya istika-
metine seyir halinde olan H.Ç. ( 22) kullandığı mo-
tosiklet ile B.A’nın kullandığı otomobile çarptı. Kaza-
yı gören çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölge-
ye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada ya-
ralanan H.Ç. ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazanın ardından ifadesi alı-
nan H.Ç. serbest bırakıldı. � Sabiha TATLIYER

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından ge-
nel trafik uygulamaları

yapıldı. Yapılan uygulamalarda,
2 binb 961 araç kontrol edilir-
ken 334 araca 1 milyon 342

bin 374 TL cezai işlem uygu-
landı. Aynı zamanda denetim-
ler kapsamında ise 41 araç tra-
fikten men edildi. Aranan 1 şa-
hıs ve 3 araç yakayı ele verdi. 

� Özgür YILMAZ

P
ark ve Bah-
çeler Mü-
d ü r l ü ğ ü

ekipleri yeşil
alan, refüj, kav-

şak, park ve çocuk
parklarında mevsimlik

ve çok yıllık çiçeklerin dikimi için
start verdi. Alanya’yı kış aylarında
da canlı ve renkli tutmak amacıy-
la başlattıkları çiçek dikim çalış-
malarına hız kesmeden devam
ediyor. Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri kentte bulunan yeşil
alanlar, refüjler, kavşaklar, parklar
ve çocuk oyun alanlarında mev-

simlik ve çok yıllık çiçeklerin di-
kimi için kolları sıvadı. 

DİKİMLER
BAŞLADI

Kış aylarına girilmesiyle beraber
Alanya’nın soğuk günlerde de es-
tetik ve güzel bir görünüme ka-
vuşması amacıyla, çiçek parterle-
rine mevsimlik ve çok yıllık çiçek di-
kimi yapılıyor. Belediye ekipleri,
kent genelinde 322 bin 800 adet çi-
çeğin toprakla buluşturulması plan-
lanıyor. � Sabiha TATLIYER

Büyükşehir Alanya'ya desteğini
sürdürüyor. İlçede düzenlenen
sportif ve kültürel organizas-

yonlara Antalya Büyükşehir Belediye-
si Alanya Aşevi'de desteklerini sür-
dürdü.  16-23 Ekim tarihlerinde dü-
zenlenen futbol organizasyonu, 18-27
Ekim’de yapılan Kitap Fuarı ve 26-27

Ekim tarihlerinde düzenlenen balık
tutma etkinliğinde öğle ve akşam ol-
mak üzere 2 öğün olarak yemek ve çor-
ba ikramı yapıldı. 
Alanya Aşevi Sorumlusu Emine Keya-
oğlu,  ekibi ile birlikte organizasyonda
sahada aktif olarak görev aldı. 

� Özgür YILMAZ

Alanya Aşevi'nden tam destek
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Aşevi, kentte düzenlenen etkinlikle kapsamında iki hafta boyunca yemek desteği verdi.

Çiçekler toprakla buluşuyor
Alanya Belediyesi 322 bin çiçeği toprakla
buluşturmak için çalışmalara başladı.

Çamaşır suyu içerek
intihara kalkıştı

Bir anlık bunalıma giren genç kız 1 bardak
çamaşır suyu içerek canına kıymak istedi.
Baygın genç kız hastaneye sevk edildi.

41 araca men cezası

Kaza, Kestel Ma-
hallesi’nde mey-
dana geldi. M.T.

(24) motosikleti ile
Alanya’dan Mahmut-
lar istikametine seyir
halindeyken, Adem
Murat Yücel Bulvarı
istikametinden Mah-

mutlar’a ilerleyen A.T’nin (48) kullandığı  motosiklet
ile çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüleri M.T. ile A.T.
yaralandılar. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar he-
men 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İh-
bar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan her 2 motosiklet sürücüsü
de ambulanslarla Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Kazada yaralanan A.T’nin hayati teh-
likesinin bulunduğu öğrenildi. � Özgür YILMAZ

Faciadan döndüler
2 motosiklet sürücüsünün çarpışması
sonucu meydana gelen kazada sürü-
cüler yaralandı. Yaralanan sürücüler-
den birinin hayati tehlikesi sürüyor. 

Kaza, Kargıcak Mahallesi’nde meydana geldi.
Goldcity istikametinden Fatih Caddesi’ne seyir
halinde olan E.Ç. (22) idaresindeki motosiklet

ile karşı yönden gelen Ş.B. (25) yönetimindeki TIR çar-
pıştı. Çarpışma sonucu motosiklet sürücüsü E.Ç. as-

falta savrularak yara-
landı. Kazayı gören
çevredeki vatandaş-
lar hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ih-
barda bulundu. İhbar
üzerine bölgeye sağlık
ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Kazada
yaralanan E.Ç. am-
bulansla Alanya Eği-
tim ve Araştırma Has-
tanesi’ne sevk edildi.
E.Ç’nin hayati tehli-
kesinin bulunduğu
öğrenildi. � Özgür
YILMAZ

Motosiklet otomobile
çarptı: 1 yaralı

Motosiklet sürücüsü genç kız otomobile çar-
parak yaralandı. Kazanın ardından hasta-
neye kaldırılan sürücü tedavi altına alındı.

TIR ile çarpıştı
TIR ile motosikletin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada motosiklet sürücüsü yara-
landı. Sürücünün hayati tehlikesi devam ediyor. 



Başkan Tavlı mesajın-
da şu ifadeleri kul-
landı:

"Cumhuriyetimizin 101. yıl
dönümünde, Cumhuriye-

timizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü, kahraman silah arkadaşla-

rını ve bu toprakları bizlere vatan yapan
aziz şehitlerimizi ve kahraman gazile-
rimizi saygı, şükran ve rahmetle anı-
yorum. Cumhuriyetimizin 101. ya-
şını ve tüm vatandaşlarımızın 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kut-
luyorum." � (KERİM TOKSÖZ)

Ba ş k a n
Sünbül
mesajın-

da şu ifadeleri
kullandı:

"Cumhuriyetimizin 101.
yıl dönümüne ulaşmanın

haklı gururunu ve coşku-
sunu milletçe paylaşıyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-

daşlarının ön-
derliğinde, mil-
letimizin bü-
yük fedakar-
lıklarla, ba-
ğ ımsız l ık
u ğ r u n a
v e r d i ğ i

mücadele sonucunda kurulan
Türkiye Cumhuriyeti, bağım-
sızlık ve hürriyet aşkımızın en
değerli simgesi olarak ilelebet
var olacaktır. Atalarımızın bize
emanet ettiği bu değerli mirası
yaşatmak, Cumhuriyet’in ka-
zanımlarını koruyarak Türk
milletinin geleceğe güvenle
ilerlemesini sağlamak bizlerin
en büyük sorumluluğudur.
Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkanı Sayın Devlet Bahçe-
li’nin de dediği gibi, “Cumhu-
riyet; Türk milletinin haysiye-
tini, istiklal ve istikbalini per-
çinlemiş, insan onurunu gü-
venceye almış, varlık hakları-
mızı temin etmiştir.” Bu an-

lamda Cumhuriyet, yalnızca bir
yönetim biçimi değil; aynı za-
manda milletimizin bağımsız-
lık ve özgürlük iradesinin, bir-
lik ve beraberlik ruhunun en
büyük ifadesidir. Bu iradeyi ve
ruhu gelecek nesillere aktar-
mak en büyük görevimizdir.
Bugün Türk ve Türkiye Yüz-
yılı’nın başlangıcında, Cum-
huriyetimizi koruma ve ya-
şatma kararlılığımız her za-
mankinden daha güçlüdür.
Bu yolda, Cumhuriyet’in ide-
allerini ileriye taşımak, devle-
timize ve milletimize hizmet
etmek, Türk milletinin huzur
ve refahını sağlamak en büyük
ülkümüzdür. Türk milletinin

şanlı geçmişi, köklü kültürü ve
bağımsızlık ruhu, bizleri ge-
leceğe güvenle taşımaktadır.
Bu duygu ve düşüncelerle;
Cumhuriyetimizin 101. yıl dö-
nümünü en içten duygula-
rımla kutluyor, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve
aziz şehitlerimiz olmak üzere,
Cumhuriyet’i bizlere arma-
ğan eden tüm kahramanları-
mızı rahmet, minnet ve şük-
ranla anıyorum. Türk milleti-
nin 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı kutlu olsun. Yaşasın Tür-
kiye Cumhuriyeti, yaşasın bü-
yük Türk milleti. Ne mutlu
Türk'üm diyene." � (ALANYA
MHP BASIN BÜLTENİ)
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Cumhuriyetimizin 101. yıl-
dönümü nedeniyle bir me-
saj yayınlayan İYİ Parti İlçe

Başkanı Hilmi Er şunları söyledi:
"Cumhuriyet bayramını kutladığımız bugünlerde
Cumhuriyetimizi kuran başta Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının ne büyük bir iş
yaptıklarını, yok olan Milletimizin umutlarını tek-
rar yeşertmişler ve ikiyüz yıllık gerilemeye son
vererek Türkiye Cumhuriyeti devletini kur-
muşlardır. Bugün üzerinden yüz yıl geçmiş ol-
masına rağmen yüzbirinci yılını kutladığımız
Türkiye Cumhuriyeti Devletini hala içine sin-
diremeyenlerin olduğunu görüyoruz. 
Cumhuriyet’mizin kazanımları sayesinde si-
yaset yapan, ticaret yapan ve mevki makam iş-
gal edenlerin Cumhuriyet’e karşı olan ha-
zımsızlıkları belli dönemlerde gün yüzüne çık-
maktadır. 
Her fırsatta Türkiye Cumhuriyeti’nin kaza-
nımlarını, başta anayasamızın ilk dört mad-
desini tartışmaya açarak Cumhuriyet’imizin
temel değerlerini yok etmek için ellerinden ge-
leni yapmaktadırlar.
Dahili ve harici düşmanlar her fırsatta gö-
revlerini icra etmekten çekinmemektedirler. 
İktidar mensupları ve ortakları ise gelecek ne-
silleri değil gelecek seçimleri düşünerek kü-
çük ve basit siyasi hesapları uğruna Cumhu-
riyet’imizin temellerine dinamit yerleştir-
mekten çekinmemektedirler. 
Ancak şunu unutmasınlar ki nasıl ki Musta-
fa Kemal Atatürk Türk milletinin makus tali-
hini değiştirerek büyük bir azim ve kararlılıkla
Türkiye Cumhuriyeti’ni kurdu ise, bizler de
onun yol arkadaşları ve askerleri olarak Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni korumaya ve onun dahili
ve harici düşmanları ile mücadele etmeye ka-
rarlıyız. 
Bu vesile ile Türkiye Cumhuriyet’imizin yüz-

birinci yılını kutluyor, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları başta olmak üzere
tüm şehit ve gazilerimizi büyük
bir minnet ve şükran ile anı-
yorum. 

Ve buradan söz veriyoruz; 
Türkiye Cumhuriyeti’ni
sonsuza kadar yaşata-

cak, Türk istiklal ve
Cumhuriyeti’ni ilele-

bet koruyacağız. Ne
mutlu Türk'üm

diyene."
� (ALANYA İYİ
PARTİ BASIN
BÜLTENİ)

Milletvekili Arı mesajın-
da şu ifadeleri kullandı:

"Bağımsızlığını kazanma uğrun-
da yıllarca mücadele veren ve bu mücadele-
den dünyaya örnek olacak bir zaferle çıkan
milletimiz, 101 yıl önce tam da bugün Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde
bağımsız, güçlü ve çağdaş bir devlet kurarak,
varoluş mücadelesini Cumhuriyetin ilanı ile
taçlandırmıştır. 101 yıl önce bugün tüm
olumsuz şartlara rağmen Türk milletinin
azmi, bağımsızlık kararı ve birlik ve beraber-
liği sayesinde kurulan bu Cumhuriyetin biz-
lere emanet olduğu hiçbir zaman unutulma-
malıdır. Cumhuriyet ve Atatürk ilelebet bu top-
raklarda yaşayacak ve hiçbir kuvvet bunu si-
lemeyecektir.
Bugün 101. yılını kutladığımız bu anlamlı gün-

de Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
basta olmak üzere kahra-
man silah arkadaşlarını, aziz
şehitlerimizi ve gazilerimizi
rahmet ve şükranla anıyor,
geleceğe güvenle yürüdü-

ğümüz bu yolda, birlik, be-
raberlik ve özgürlük ilkeleriy-

le aydınlık bir Türkiye inşa
etmeye devam ediyo-
ruz. Bizi biz yapan
Cumhuriyetimizin
101’inci yaşı ve 29
Ekim Cumhuriyet
Bayramımız kut-
lu olsun." 
� (ANTALYA

MİLLETVE-
KİLİ CAVİT
A R I ' N I N
B A S I N
BÜLTENİ)

Türk siyasetinin önemli isimle-
rinden biri olan Yavuz Ağırali-
oğlu'nun liderliğinde kurulan

Anahtar Partisi (A Parti) Kuruluş di-
lekçesi dün İçişleri Bakanlığı'na su-
nuldu. Partisinin kuruluşunu Anka-
ra'da düzenlenen tören ile kamuoyu-

na ilan eden Ağıralioğ-
lu'nun Kurucu Genel Baş-
kanı olduğu A Parti Ku-
rucular Kurulu Üyeleri
arasında Alanya siyase-
tinin tanınan isimlerin-
den, bir dönem Belediye

Meclis Üyeliği gör-
evinde de bulu-

nan Hacı Mev-
lüt Zavlak da
yer aldı. 
� (KERİM
TOKSÖZ)

'Cumhuriyetimizi
ilelebet koruyacağız'
İYİ Parti Alanya İlçe Başkanı Hilmi Er,
"Türkiye Cumhuriyeti’ni sonsuza ka-
dar yaşatacak, Türk istiklal ve Cum-
huriyeti’ni ilelebet koruyacağız" dedi  

Hilmi Er

'Aydınlık bir Türkiye
inşa ediyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) An-
talya Milletvekili Cavit Arı, Cumhu-
riyetimizin kuruluşunun 101. yıldö-
nümü nedeni ile bir mesaj yayınladı 

Cavit Arı

'Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti'
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı

Mustafa Sünbül

'Türkiye 
karanlık oyunları 

bozacaktır'

S
aadet Partisi İlçe Baş-
kanı Hüseyin Sarıca
yayınladığı mesajında

şu ifadeleri kullandı:
"İstiklal mücadelemizde

topla, tüfek gücüyle hedeflerine ula-
şamayanların, bugün çok daha sinsi ve
karanlık planlarla ülkemizi bölmeye
çalışan diş güçler'Ahlak ve ekonomimizi
bozmanın yanında, ülkemizin üzerinde
oynanan en sinsi ve en kirli oyunlardan
biri de terör olaylarıdır. Dış güçler ta-
şeron terör örgütleri eliyle bin yıldır bu
topraklar üzerinde kardeşçe yaşayan
milletimizin arasına fitne sokmaya ça-
lışmakta, bu yolla kardeşi kardeşe vur-
durmayı amaçlamaktadırlar. Etrafımız
ateş çemberi haline getirildi. Milletimiz
sahip olduğu tarihi tecrübe ve sağdu-
yu ile bu karanlık oyunu bozacaktır. Bu-
nun için her şeyden önce ekonomi’den
dış siyasete, ahlak’tan eğitime, iktida-
rı ile muhalefeti ile ülke ve toplum
menfaatlerinde birlik sağlamalıyız. İs-
tiklal Savaşında ortaya konan kararlılık
ve fedakârlık tüm halkımız tarafından
yeniden hatırlanmalıdır. Ülkemiz tarihi
bir süreçten geçmektedir. Böyle bir dö-
nemde kısır kavgalar, içi boş tartışma-
lar yerine bir an evvel yaşanabilir bir
Türkiye, yeniden büyük Türkiye ve
yeni bir Dünyayı kuracak çalışmalara

ağırlık verilmelidir. İstiklal
Mücadelemizin kahra-
manlarını ve bu toprak-
ları vatan yapan aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle, gazilerimizi
minnetle anıyorum. 29

Ekim Cumhuriyet Bayra-
mımız kutlu olsun." 

� (ALANYA
SAADET PAR-

TİSİ BASIN
BÜLTENİ)

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ne-
deniyle mesaj yayınlayan Saadet
Partisi Alanya İlçe Başkanı Hüseyin
Sarıca, "Etrafımız ateş çemberi ha-
line getirildi. Milletimiz sahip oldu-
ğu tarihi tecrübe ve sağduyu ile bu
karanlık oyunu bozacaktır" dedi 

Hüseyin Sarıca

C
umhuriyetimizden al-
dığımız güç, özgür ve
bağımsız yayıncılığa

olan inancımız ile 20 yıl önce
Alanya Postası Gazetesi'ne
hayat vermeye karar aldık ve
29 Ekim 2005 tarihinde gaze-
temizin ilk sayısını yayınladık. 

Kuruluş sürecinde ilke ve
prensiplerimizi oluştururken
moddomuz halkın yararına ve
yanında olanı yapmaktı. 

Amacımız, medyada çok
sesliliğe katkı sunmak, ya-
yıncılığın tekelleşmesine
karşı bir duruş sergilemekti. 

Halktan ve haklıdan yana
olanı yazmak, söylemek için
yola çıktık. Gerçeği dile getir-

mek, ses olmak, ses vermekti
amacımız... 

Ek iş olarak değil, tek iş
olarak gazetecilik yapmayı
kendimize şiar edinmiştik
ve 20 yıldır tek işimiz haber
almak ve vermek oldu. 

Bu nedenle Gerçek Haber
Gazetesi sloganı ile başlayan
yayın hayatımızı bu düşünce
ile sürdürmeye devam ettik,
edeceğiz. 

20 yılda Alanyamız, ülke-
miz ve dünyamız için çok
önemli olaylara tanıklık et-
tik. Medyamızın geleceğini
etkileyen bir çok olayı yaşa-
dık, hissettik. Dünyamızı
derinden etkileyen pande-

mide bir çok gazete kapa-
nırken bizler kapanmamak
için direndik. Ülkemizi de-
rinden etkileyen ve önce
medyada hissedilen ekono-
mik zorluklara rağmen aynı
direnç ve inançla yolumuzu
sürdürmeyi seçtik. 

Son yıllarda değişen yayın-
cılık tekniklerine ayak uydur-
maktan geri durmadık, kendi-
mizi teknoloji ve çağın gerekle-

rine göre yeniledik. 20 yıl önce
basılı gazete ile başlayan serü-
venimizi Alanya Posta Tv
adıyla internet televizyonumuz
ve www.alanyapostasi.com
adresindeki internet gazetemiz
ile sürdürdük.  

Bugün her biri kendi
alanında mesleki donanım
ve doyumunu yakalamış
ekibimiz ile gazetemizi ge-
leceğe taşımanın heyecanı-
nı yeniden yaşıyoruz. Cum-
huriyetimizin 101. yılında,
Cumhuriyetten aldığımız
güçle kuruluşumuzun 20.
yılını kutlamanın gurunu
yaşıyoruz. 

20 yıllık serüvende bizlere
destek veren tüm okurlarımız ve
dostlarımıza bir kez daha teşek-
kür ederim.

GURURLUYUZ

Tavlı'dan 101. yıl mesajı
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle sosyal
medya hesaplarından bir mesaj yayınladı

Mehmet Şarani Tavlı

A Parti'de 'Zavlak' sürprizi
Alanyalı Hacı Mevlüt Zavlak, Kurucu Genel Başkanlığını Yavuz Ağı-
ralioğlu'nun üstlendiği Anahtar Partisi Kurucular Kurulu Üyesi oldu 

Kurucular Kurulu Üyesi Zavlak, Anahtar Parti’nin kuruluş toplantısında partililere tanıtıldı.

A Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu'nu bu önemli gü-
nünde Zavlak ve beraberindeki Alanyalılar yalnız bırakmadı. 



Şahin mesajının devamında, "
Bugün Türkiye Cumhuriye-
ti’nin 101. Kuruluş yıl dönü-

mü, Aziz Milletimizin karakteri
olan bağımsızlık, onur ve

gurur günü. Bu onur
ve gururu bir kere
daha hep beraber
yaşıyoruz. Cum-
huriyet, milletçe
ortak eserimiz, he-

pimizin
o r t a k
mirası-
d ı r .
Cum-
huri-
y e -

tin ışığı yolumuzu aydınlatmaya, bizi
her adımda daha ileriye götürmeye
devam edecek. Bizler de ecdadımı-
zın kahramanlıklarla yoğurduğu
şanlı tarihimizi taçlandırmaya, par-
lak bir geleceğe taşımaya devam
edeceğiz. Eğitimde, sağlıkta, bilim-
de, teknolojide, sanatta daha büyük
adımlarla ilerleyeceğiz. Yarınki Bü-
yük ve güçlü Türkiye’yi, Türkiye
Yüzyılı’nı hep birlikte inşa edeceğiz.
Atatürk’ün “Benim naçiz vücudum
elbet bir gün toprak olacaktır; fakat
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payi-
dar kalacaktır.” sözü hepimizin or-
tak parolasıdır. Milli birliğimize,
milli değerlerimize, milli teknoloji-
mize kasteden her türlü dahili ve

harici bedhahlara karşı istiklal ve
cumhuriyetimizi müdafaa edeceğiz.
Ay yıldızın gölgesinde bir ve beraber
duracağız. Sevgiyle, sabırla, emek-
le, umutla, gururla, gençlerimizin
yolunu aydınlatan Cumhuriyet ışı-
ğını elden ele, gönülden gönle taşı-
yacağız. Cumhuriyetimizin 101. yı-
lına erişmenin onuruyla, başta
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üze-
re, ebediyete irtihal etmiş olan tüm
şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyor, gazilerimize şükranlarımı
sunuyorum. Cumhuriyetin ışığıyla
nice 100 yıllara diyor, Cumhuriye-
timizin 101. yılını kutluyorum" dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Cumhuriyet Bayramı dolayı-
sıyla yayımladığı mesajında
Belediye Başkanı Osman Ta-

rık Özçelik şu sözlere yer verdi; “Aziz
milletimiz, bağımsızlık yolunda at-
tığı cesur adımlar ve büyük feda-
karlıklarla Cumhuriyetimizi kur-
du. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarının liderliğinde ka-
zanılan bu büyük zafer, milletimize
bağımsızlık, özgürlük ve demokra-
si yolunda eşsiz bir miras bırak-
mıştır. Cumhuriyet, milletimizin
iradesinin ve egemenliğinin en güç-
lü ifadesidir. Devletimizin temeli, in-

san haklarına saygı, özgürlük, ada-
let ve eşitlik üzerine inşa edilmiştir.
Cumhuriyetimizin temellerine uy-
gun şekilde, vatandaşlarımızın ya-
şam kalitesini artıracak projeleri-
mize hız kesmeden devam ediyoruz.
Bu anlamda doğayı ve çevreyi ko-
rumak, daha yaşanabilir bir şehir
oluşturmak için çevre dostu proje-
lerimizi ve sosyal sorumluluk çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Cumhu-
riyetin 101. yıl dönümünde, bu de-
ğerli mirasa sahip çıkmanın guru-
runu yaşıyoruz. Cumhuriyetimiz,
çağdaş uygarlık yolunda ilerlemeye

devam ederken bizler de halkımızın
huzur, mutluluk ve refa-
hı için çalışıyoruz. Bu
vesileyle tüm halkı-
mızın Cumhuriyet
Bayramı’nı en iç-
ten dileklerimle
kutluyor, birlik ve be-
raberliğimizin daim
olmasını temen-
ni ediyo-
rum.” 
� Özgür
YIL-
MAZ

Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Rektörü Prof.
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan,

bu yıl 101. yılının kutlandığı 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. Rektör Türkdoğan
mesajında, “29 Ekim; tarihi şan ve şe-

refle dolu yüce milleti-
mizin, düşmana kar-
şı vermiş olduğu
destansı ve onurlu
mücadelenin ar-
dından bir fazilet
ve erdem yönetimi
olan Cumhuriyeti-

mizin ilan
edildiği gün-
dür. Türk
toplumu-

n u n
tarih-
te eşi-

ne ender rastlanan bir azim ve irade
ile zafere ulaştığı İstiklal Harbi, mil-
letimizin bağımsızlık mücadelesinde
ne kadar kararlı olduğunun ve vatan
topraklarının bölünemeyeceğinin ta-
rihi bir ispatıdır. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün önderliğinde, vatan top-
raklarında bağımsızlık mücadelesi ve-
rerek milletimizin birlik ve beraber-
liğinin en önemli tezahürü olan
Cumhuriyetimizin 101. yaşını gu-
rurla kutluyoruz. Cumhuriyet; bilim,
sanat ve düşüncenin özgürce geliş-
tiği bir toplumu mümkün kılarken
her bireyin hak ve özgürlüklerine say-
gı gösteren bir yönetim anlayışını da
beraberinde getirmiştir. Bu anlayış-
la hareket eden üniversite olarak, bi-
limin ışığında ülkemize ve milletimize
hizmet etme yolunda kararlı adım-
larla ilerleyeceğiz.  Cumhuriyetimi-
zin 101. yılında da eğitimde ve bi-

limde öncü olma vizyonumuzu sür-
düreceğiz. Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi olarak Cumhuriyetin
aydınlık geleceğini; bilimsel üretim,
eğitim ve yeniliklerle inşa etme so-
rumluluğunu büyük bir şevkle taşı-
maktayız. Cumhuriyetin temellerini
atan başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak üze-
re, bağımsızlık uğruna canlarını feda
eden tüm şehitlerimizi rahmet ve
minnetle anıyor; vatanımız için fe-
dakârlık gösteren gazilerimize sonsuz
şükranlarımızı sunuyorum. Bizlere
emanet edilen bu değerli mirası,
sonsuza dek koruyacak ve yücelte-
ceğiz. 101 yaşında olmanın gururuyla
başta Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi ailesi olmak üzere aziz mil-
letimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı'nı en kalbî duygularımla kutlu-
yorum.” dedi. � Sabiha TATLIYER
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B
aşkan Yılmaz, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramını ve Cumhuriyet’in ilanının
101. yıl dönümünü kutladığı mesajın-

da şu ifadelere yer verdi: "Bugün, Cumhu-
riyetimizin ilanının 101. yıl dönümünü, büyük
bir sevinç ve gururla kutlamanın heyecanı-
nı yaşıyoruz.  Cumhuriyet, bütün imkansız-
lıklara rağmen tek vücut olup eşsiz bir mü-
cadele örneği gösteren yüce milletimizin,
sarsılmaz bir irade ile bağımsızlık uğruna ha-
yatını ortaya koyarak elde ettiği büyük za-
ferin, ilk günkü canlılığıyla bizleri kucakla-
masıdır. "Efendiler yarın Cumhuriyet'i ilan
edeceğiz" sözleri ile Cumhuriyet’in ilanını
müjdeleyen Büyük Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, bugün ülkemizde özgür ve
bağımsız bir şekilde yaşamamızın en sağ-
lam temelini atmıştır. Bundan tam 101 yıl
önce, 29 Ekim 1923’te, Cumhuriyet'in ilanı ile
Türkiye Cumhuriyeti’ne vatandaşlık bağı
ile bağlı olan herkese fert olma hakkı veril-
miş ve milletimizin ilelebet hiçbir gücün buy-
ruğu altına girmeyeceği, tüm dünyaya du-
yurulmuştur.
Cumhuriyet; en zor şartlara ve bütün im-
kansızlıklara rağmen hiçbir zaman umut-
suzluğa kapılmayan, bağımsızlığından asla
taviz vermeyen, inanç ve kararlılıkla sür-
dürdüğü bağımsızlık mücadelesini zaferle
neticelendiren milletimizin, şanlı tarihinde-
ki en önemli dönüm noktalarından biridir.
Cumhuriyet, bizim için sadece bir yönetim
şekli değil, aynı zamanda tarihimizin en kap-
samlı çağdaşlaşma hamlesidir. 
Bugün, bizi biz yapan yüksek değerlerimi-
zi daha gür sesle yüceltecek, geçmişte ol-
duğu gibi bugün de milletçe tek yürek ola-
rak haykıracak, el ele, gönül gönüle gele-
ceğe güvenle bakacağız. Cumhuriyetimizi
demokrasi, hukuk devleti, insan hakları, sos-
yal devlet gibi çağdaş devletlerin ilkeleri ile
taçlandıracak ve dünyada daha saygın bir
konuma gelmesi için hiç durmadan çalışa-
cağız. Bu duygu ve düşüncelerle; başta va-

tanımızın kurtarıcısı ve Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak
üzere bütün şehit ve gazile-
rimizi şükran ve rahmetle
anıyor, Cumhuriyetimizin 101.

kuruluş yıldönümünü ve tüm
hemşehrilerimin 29 Ekim Cum-

huriyet Bayramını canı
gönülden kutluyo-
rum" dedi. � Özgür
YILMAZ

Geçtiğimiz yıl 100'üncü yılını kutladı-
ğımız Cumhuriyetimizin 101'inci yı-
lına ulaşmasının gururunu, mutlu-

luğunu milletçe yaşadıklarını belirten Coş-
kun, "Türkiye Cumhuriyeti ikinci yüzyılın-
da büyük bir birikim ve potansiyel üzerin-
den yükselmeye devam edecektir" dedi.
"Cumhuriyet değerleri, Cumhuriyet kaza-
nımlarının" tüm ülkede olduğu gibi Akdeniz
Bölgesi'nde de en net bir şekilde bütün bo-
yutlarıyla ortada olduğunu belirten AGF Baş-
kanı Coşkun; "Akdeniz Bölgesi de Cumhu-
riyet'imize sahip çıkmaya devam edecek.
Kalkınma, gelişme, ilerleme hedeflerine
Cumhuriyet'in temel prensipleri, Atatürk'ün
vizyonu, doğrultusunda üzerine koyarak sür-
düreceğiz." dedi. 
Cumhuriyet rejiminin bütün sektörlerde ol-
duğu gibi; basın sektörüne de büyük katkı-
lar sağladığını belirten Coşkun; "Yazı - kül-
tür devrimi, basın hürriyeti, ifade özgürlü-
ğü gibi pek çok konuda, medyamız Cum-
huriyet'le birlikte atılımlar sağladı, kaza-
nımlar elde etti. Bunun sorumluluğu ve bi-
lincindeyiz. Halk egemenliğine dayanan
Kimsesizlerin kimsesi Cumhuriyet'imiz ile-
lebet var olsun, yaşasın Cumhuriyet..." ifa-
delerini kullandı. � Sabiha TATLIYER

Ün e r
mesa-
jında,

"Cumhuriye-
timizin ilanı-
nın 101. yıl
dönümünü
coşku ve gu-
rurla kutla-
manın he-
yecanını ya-

şıyoruz. 29 Ekim 1923’te Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarının öncü-
lüğünde kurulan Cumhuriye-
timiz, Türk milletinin hürriyet
ve bağımsızlığa olan sarsılmaz
bağlılığının en büyük simgesi ol-
muştur. Bugün, bizlere emanet
edilen bu değerli mirası yaşat-
mak, ileriye taşımak ve gelecek
nesillere aktarmak en büyük so-
rumluluğumuzdur.Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün de
belirttiği gibi "Milletin saltanat
ve hakimiyet makamı yalnız
ve ancak Türkiye Büyük Millet
Meclisi’dir." Cumhuriyetimizin
101. yılı kutlu olsun" dedi. 

� Özgür YILMAZ

Mesajda,
" E m -
perya-

list işgalcilere,
işbirlikçi ve tes-
limiyetcilere

karşı toplumca(ulusça) M. K. Ve
arkadaşları önderliğinde verdiği-
miz ulusal kurtuluş savaşı ile ka-
zandığımız bağımsızlığımızı; akla,
bilime, adalete, eşitliğe dayanan
cumhuriyet rejimi ile taçlandırdık.
Dün mandacı, teslimiyetçi, üm-
metçi emperyalizmin işbirlikçile-
ri, bugünde laik, demokratik cum-
huriyeti ortadan kaldırmaya ça-
lıştıklarını biliyoruz. Biz, cumhu-
riyetin temel değerlerini, Atatürk
ilke ve devrimlerini savunma, ya-
şatma mücadelemizi yükselterek
sürdürmeye kararlıyız. Laik, de-
mokratik, adil, eşitlikçi, herkesin
özgür yaşadığı cumhuriyetimizi
koruma ve inşa etme mücadele-
miz devam edecek. 2021 Tüm
Emekli Sen Alanya şubesi olarak
yarın yapılacak yürüyüşe kitlesel
olarak katılacağız. Yaşasın, laik, de-
mokratik cumhuriyet" sözlerine
yer verildi. � Özgür YILMAZ

‘Nice yüzyıllara’
Antalya Valisi Hulusi Şahin Cumhuriyetin kuruluşunun 101. yılı dolayısı ile bir mesaj yayımladı. Vali Şa-
hin mesajında, " Yarınki Büyük ve güçlü Türkiye’yi, Türkiye Yüzyılı’nı hep birlikte inşa edeceğiz" dedi.

'Yaşasın Cumhuriyet'
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Baş-
kanı ve Akdeniz Gazeteciler Federas-
yonu (AGF) Genel Başkanı Gaye Coş-
kun, Cumhuriyet'imizin 101'inci yıl dö-
nümünde yayımladığı mesajda; Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğin-
de kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin son-
suza kadar var olacağını  söyledi. 

Gaye Coşkun

Başkan Yılmaz'dan
29 Ekim mesajı

Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı dolayısı ile
bir kutlama mesajı yayımladı.

Mehmet Ali YılmazKenan Ahmet Türkdoğan

Osman Tarık Özçelik

Hulusi Şahin

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. 

'Öncü olmaya devam edeceğiz'

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın
101. yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Özçelik, “Cum-
huriyet, milletimizin iradesinin ve egemenliğinin en güçlü ifadesidir” dedi.

'Cumhuriyet eşsiz bir mirastır'

'Yaşasın laik Cumhuriyet'
Tüm Emekli Sen Alanya Şube-
si'de 29 Ekim mesajı yayımladı.

Üner'den
29 Ekim mesajı

Türk Eğitim Sen Antalya 2
Nolu Naşkanı Onur Niğmet
Üner  29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı dolayısı ile bir kut-
lama mesajı yayımladı.

Onur Niğmet Üner

Alanya’daki ’29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı’ kutlama programı dün
Hükümet Meydanı’ndaki Atatürk

Anıtı önünde başladı. Törene Alanya
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Alanya Cumhuriyet Başsavcısı Celal
Tekin, Alanya Garnizon Komutanı Pi-
yade Albay Önder Kılık, Antalya İl Jan-
darma Komutan Yardımcısı Albay En-
gin Burak Mindivanlı, Alanya İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı Hüseyin Di-
rek, Alanya İlçe Emniyet Müdürü Mu-
rat Kenan Patat, siyasiler, belediye mec-
lis üyeleri, sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri, gaziler, öğrenciler ile vatandaşlar

katıldı. Tören kaymakamlık, garnizon
komutanlığı ve belediye başkanlığı çe-
lenklerinin Atatürk Anıtı’na sunulma-
sı ile başladı. Ardından saygı duruşun-
da bulunulup İstiklal Marşı okundu.
Daha sonra ilçedeki siyasi partiler ile
STK’lar Atatürk Anıtı’na çelenk sundu.
Tören sonunda katılımcılar Atatürk
Anıtı önünde anı fotoğrafı çektirdi. Va-
tandaşlar meydanda açılan Atatürk
sergisini de ziyaret etti. 

KUTLAMALAR 
BUGÜNDE 

DEVAM EDECEK

Bugün devam edecek kutlama progra-
mı kaymakamlık makamında saat
09.15-09.30 arasında tebriklerin ka-
bulü ile başlayacak. Tebriklerin kabu-
lünün ardından tören saat 10.00’da is-
keledeki Şelale Meydanı’nda devam
edecek. Buradaki tören Alanya Kay-

makamı Fatih Ürkmezer, Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Alanya Garnizon Komutanı Piyade Al-
bay Hakan Dinçer ‘in halkın bayramı-
nı kutlaması, saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunması, Kaymakam Ürk-
mezer’in konuşması, yarışmalarda de-
receye giren öğrencilerin ödüllendiril-
mesi, şiirler okunması, gösteriler, tören
geçişi ile devam edecek.

OĞUZHAN KOÇ 
SAHNE ALACAK

Bayram coşkusu bugün saat 18.00’de
meşale taşıma seremonisi ile başlayacak,
ardından Fener Alayı Yürüyüşü ile Türk
Bayrakları ve marşlar eşliğinde yürüyüş
gerçekleştirilecek. Alanya Belediye Binası
arkasında ise saat 20.30’da Çağdaş
Sesler Türk Müziği Topluluğu ve saat
21.00’de Oğuzhan Koç konserleri ger-
çekleştirilecek. � Özgür YILMAZ

Cumhuriyet coşkusu başladı
Cumhuriyetin 101. yıl coşkusu Alanya'da da başladı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla
Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Çelenk sunumunun ardından Atatürk sergisi ziyarete açıldı. 
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ETHEM 
KAYGISIZ

SANA SEVDAM
BİTMEZ     

Bu özelliğin varken, sana sevdam bitmez
Aradan yıllar  geçse de, terk edip  gitmez
Sen  uzaklarda da  olsan, inan fark etmez
İnan gönül bahçemdeki, bir gonca gülsün

O güzelliğin varken, vazgeçemez gönlüm
Seni  düşündüğüm an, güzel geçer günüm
Senden  ayrılmayacağım, oldukça ömrüm
İnan gönül bahçemde ki, bir demet gülsün

Eğer bugün  mutlu isem,  senin yüzünden
Görünce ilham aldım, bal rengi gözünden
Bilirim seni, hiç dönmezsin, bu sözünden 
İnan gönül bahçemde ki,solmayan gülsün

Hep  hatırlarım,  aşka  gösterdiğin  ilgiyi 
Candan hak ediyorsun, gönülden sevgiyi
Yıllar  geçse de unutmam, olan  özveriyi

İnan gönül bahçemde, yedi veren gülsün 

Şair  Ethemi  hiç  sevmedi, böyle  güzeli
Görmedi  ondan  güzelini, gurbet  gezeli
Öyle mutluyum ki, candan sevdim seveli
İnan  gönül bahçemde ki, sarı  gülümsün

Başkan Böcek mesajının deva-
mında, "Bugün, vatanımızın ku-
ruluşunun, bağımsızlığımızın,

ulusal egemenliğimizin, birlik ve be-
raberliğimizin simgesi olan Cumhu-
riyetin ilanının 101. yılı. En büyük bay-

ramımız olan 29 Ekim
Cumhuriyet Bayra-

mı’mızı bir kez daha
hiç bitmeyen coş-
kumuzla onurla ve
gururla kutluyoruz.
101 yıldır ışıldayan,
milletimizin gele-

ceğini aydınla-
tan Cum-
huriyeti-
miz ile-
l e b e t

yaşayacaktır. Milletçe sahip olduğumuz
tüm kazanımlarımızı borçlu olduğu-
muz Cumhuriyetimizin 101. yılı kut-
lu olsun" dedi.

KAHRAMAN 
GAZİLERİMİZE 

ŞÜKRANLARIMIZI 
SUNUYORUM

Böcek, "Bizlere Cumhuriyet’i armağan
eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü,
silah arkadaşlarını, istiklal ve istikbal
uğruna canlarını feda eden aziz şe-
hitlerimizi saygıyla, sevgiyle, rahmet-
le, özlem ve minnetle anıyor, aziz ha-
tırları önünde saygıyla eğiliyorum.
Kahraman gazilerimize şükranları-
mızı sunuyorum. Cumhuriyet’in ilanı;
Türk milletinin, tarihte eşine ender

rastlanan bir azim ve irade ile top ye-
kün mücadele ettiği Kurtuluş Savaşı
sonunda kazanılan en büyük zaferdir.
Türk Milleti’nin birlik ve beraberliği-
nin en büyük sembolü olan Cumhu-
riyet en büyük hazinemizdir. Cum-
huriyet, Türk Milletinin tarih sahne-
sinde yeniden var oluşunun adı,  ge-
leceğimizin de en büyük güvencesidir.
İşte bu nedenle Gazi Mustafa Kemal
Atatürk önderliğinde büyük Türk Mil-
leti’nin kanı, canı ve sonsuz emekle-
riyle kurulan Cumhuriyetimizi, tüm
değerleriyle sonsuza kadar yaşatmak
hepimizin vazgeçilmez ortak sorum-
luluğudur. Egemenliğin kayıtsız, şart-
sız asıl sahibi olan milletimizin dü-
şüncelerini özgürce ifade edebildiği,
adaletin ‘hukukun üstünlüğü ilkesi’ ışı-
ğında teminat altına alındığı, kadın-
larımızın yüzünün güldüğü, gençleri-
mizin çocuklarımızın geleceğe umut-

la baktığı bir Türkiye’yi inşa etmek,
üzerimize düşen en büyük görevdir.
Geleceğe güçlü biçimde ulaşabilmek,
Cumhuriyetimizi korumak ve yaşat-
makla mümkündür.

"YILMAYACAĞIZ, 
BIKMAYACAĞIZ"

Sevgili gençler, değerli çocuklar, sizler
bizim umudumuz, yarınlarımız, gele-
ceğimizsiniz. Cumhuriyetimizin 101.
yıldönümünü kutladığımız bu gün,
sizlerin sayesinde geleceğe büyük bir
ümit ve inançla bakıyoruz. Çünkü bu
yolda Ata’mızın izinden bir an olsun
bile ayrılmadan Cumhuriyetimizi en iyi
biçimde koruyup, kollayacağınıza ve
yücelteceğinize eminiz. Unutmayınız
ki Cumhuriyet bizlerin can damarıdır.
Bu emanete en iyi şekilde sahip çık-

mak her Türk gencinin görevidir.
Ata’mızın Gençliğe Hitabesi’nde söy-
lediği gibi: “Ey Türk gençliği! Birinci
vazifen; Türk istiklalini, Türk Cum-
huriyetini, ilelebet muhafaza ve mü-
dafaa etmektir. Bu tarihi günde unut-
mayalım ki, bizi biz yapan ortak de-
ğerlerimiz etrafında her zamankinden
daha güçlü bir şekilde kenetlenmemiz
gerekiyor. Her karışıyla bölünmez bir
bütün olan ülkemize göz dikenlerin
ödeyeceği bedel tarihimizin zaferler-
le dolu, şanla şerefle yazılmış geçmi-
şinde mevcuttur. Cumhuriyet güne-
şinin altında her yıl hiç bıkmadan, hiç
yılmadan, hiç korkmadan 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’mızı kutlamaya
devam edeceğiz. Her ne pahasına
olursa olsun Cumhuriyetin değerleri-
ni korumaya, asırlık kazanımlarına sa-
hip çıkmaya devam edeceğiz." şeklin-
de konuştu. � Özgür YILMAZ

Böcek'ten Cumhuriyet mesajı 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek Cumhuriyetimizin 101. yılı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Böcek mesajında, "Kadınla-
rımızın yüzünün güldüğü, gençlerimizin çocuklarımızın geleceğe umutla baktığı bir Türkiye’yi inşa etmek, üzerimize düşen en büyük görevdir" dedi.

Muhittin Böcek

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsa-
mında düzenlediği konserler kapsa-

mında ‘Müzik Şehrin Kalbinde Konserleri,’
Beach Park’ta VoSahne’nin ekibinin sahne
almasıyla müzikseverlerin kulaklarının pası
silindi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek’in organizasyonunda gerçekleşen et-

kinlikler kapsamında gençlerin keyifli ve ve-
rimli vakit geçirmesi için şehirde düzenlediği
etkinliklerden biri olan konser serisi, Cum-
huriyet Bayramı coşkusunu merkeze taşıdı.
Festival havasında gerçekleşen etkinliklerde,
VoSahne görkemli performansları ve sevilen
şarkılarıyla Antalyalılara unutulmaz bir gece
yaşattı. � Sabiha TATLIYER

19 ilçe ile birlikte bütüncül bir yaklaşım-
la ilerleyen Büyükşehir Belediyesi, ken-
tin depreme karşı güvenli hale getirilmesi

için yapılması gereken tüm çalışmaları ortaya
koyacak ve Master Planının en kısa sürede ta-
mamlanması için çalışmalarına hız verecek.

"STOKLAR KONTROL
EDİLİYOR"

Valilik Makamı koordinasyonunda hazırla-
nan İl Afet Risk Azaltma Planı'na (İRAP)
göre; Deprem Master Planı hazırlanması so-
rumluluğu Antalya Büyükşehir Belediyesi ve
ilçe belediyelerine; master plan için gerek-
li yapı stoğu envanteri hazırlama sorumlu-
luğu ise ilçe belediyelerine verildi.  İlçe be-
lediye personellerine verilen eğitim sonun-
da kullanıcı bilgileri tanımlanarak ilçe be-
lediyelerinin yapı stoğu envanter bilgilerinin
direkt sisteme girişini sağlandı. Halen ilçe be-
lediyeleri tarafından yapı stoğu envanteri ça-
lışmaları Antalya Büyükşehir Belediyesi ko-
ordinasyonunda devam ediyor. İRAP ile
ilçe belediyelerin sorumluluğuna verilen
"yapı stoğu envanteri" bilgilerinin temini için
ilçe belediyeleriyle oluşturulan koordinasyon
ekibiyle envanter çalışmaları sürüyor. Bu
kapsamda Antalya Büyükşehir Belediyesi Bil-
gi İşlem Dairesi Başkanlığı; elde edilen yapı

stoku envanterlerinin bir araya getirilip de-
ğerlendirme yapılabileceği bir veri tabanı
programı oluşturdu.

AKADEMİSYENLER 
SUNUM YAPACAK

Deprem Master Planı çalışmaları süre-

cinde ilgili tüm kurum ve kuruluşların bil-
gilendirilmesi ve vatandaşın bilinçlendi-
rilmesi için her sene yapılmakta olan ça-
lıştay programının 2024 yılı teknik etkin-
liği kapsamında, planın ana hedeflerinden
biri olan “mevcut yapıların güçlendirilebilir
olanlarının tespit edilerek yenilenme-
si”nin irdeleneceği bir konferans  düzen-
lenecek. � Özgür YILMAZ

K
epez’de Cumhuriyet
Bayramı coşkusu etkin-
likler kutlanmaya devam

ediyor. Cumhuriyet Korteji ile
29 Ekim etkinliklerinin startını
veren Kepez Belediyesi, kut-
lamaları ünlü sanatçı Koray
Avcı konseriyle taçlandırdı.
Kepez Kent Meydanı’nda dü-
zenlenen halk konserinde
Türk pop müziğinin sevilen sa-
natçısı, en güzel şarkılarını
Cumhuriyet’in 101. Yılı için
söyledi. Konser alanının hın-
ca hınç dolduğu konserde,
Cumhuriyet’in coşkusu, bay-
ram heyecanı paylaşıldı. Bin-
lerce kişiyi buluşturan konser
de, Antalyalılar ellerinde Türk
bayrakları, telefon ışıkları ile
Koray Avcı’ya eşlik ederek,
Cumhuriyet’i coşkuyla kutladı.

"BİRİZ 
BERABERİZ"

Konseri, Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz, Kepez
Kent Meydanını dolduran An-
talyalılarla birlikte izledi. Bay-
ram coşkusunu hemşehrile-
riyle birlikte yaşayan Başkan
Kocagöz, Cumhuriyet’in 101.
Yılını kutlamanın heyecanını
yaşadıklarını dile getirerek, nice
yüzyıl dileklerinde bulundu. 

"CUMHURİYET
KULA KULLUK 
ETMEMEKTİR"

Başkan Kocagöz, “Cumhuriyet
Atatürk’ün sizlere emanetidir.
Ey Türk Gençliği, Birinci vazi-
fen; Türk istiklalini, Türk Cum-
huriyetini, ilelebet muhafaza
ve müdafaa etmektir, diyerek
bu emaneti gençlere vermiştir.
Cumhuriyet kula kulluk etme-

mektir. İşte 29 Ekim bunun
bayramıdır. İşte bunun içindir ki
Cumhuriyet bayramı Dünya yı-
kılsa sahip çıkmamız, gurur
duymamız, haykırmamız ge-
reken bir bayramdır” dedi.

"YAŞASIN 
TÜRKİYE 

CUMHURİYETİ"

"Bizler hep birlikte Atatürk’ün
çizdiği yolda, hiçbir ayrım yap-
madan ülkemize ve Cumhuri-
yetimize gururla sahip çıkıyo-
ruz" şeklinde konuşan Koca-
göz, "Kökenimiz fikrimiz, inan-
cımız ne olursa olsun, biriz,
eşitiz, kardeşiz, aynı güzel
toprağın evlatlarıyız. Aynı sa-
zın telleriyiz, aynı ağacın dal-
larıyız. Çocuklarımızla, siz
gençlerimizle, kadınlarımızla,
yaşlılarımızla tek yürek ola-
cağız. Yardıma ihtiyacı olana
yardım edeceğiz sevgiyi, say-
gıyı, vicdanı, kardeşliği bü-
yüteceğiz. Bugün burada tür-
külerimizle korkmadığımızı,
gönüllerimizin bir olduğunu,
bizi kimsenin bölemeyeceğini
ilan ediyoruz. Yaşasın Musta-
fa Kemal Atatürk, Yaşasın Tür-
kiye Cumhuriyeti” dedi.

� Haber Merkezi

Kepez'de Cumhuriyet coşkusu
Kepez Belediyesi’nin 29 Ekim kutlama
etkinliklerinde ünlü sanatçı Koray Avcı
sahne alarak Antalyalıları coşturdu. 

Büyükşehir Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutla-
maları coşkuyla başladı. Beach Park’ta düzenlenen VoSah-
ne konseriyle bütün Antalyalılar bayram coşkusunu yaşıyor.

Bayram coşkusu başladı

Deprem Master Planı düzenlenecek
Büyükşehir Belediyesi Deprem Master Planı çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 1 Kasım Cuma günü günü
düzenlenecek olan konferansta depreme karşı güvenli bir kent için ortaya konulacak çalışmalar değerlendirilecek.



7Salı 29 Ekim 2024GÜNDEM

ALKÜ farkındalık yaratacak
Ülkemize önemli eko-

nomik katkılar sağla-
yan sağlık ve spor tu-

rizmi sektörüne ilgi duyan
Tıp, Hemşirelik, Fizyoterapi
ve Rehabilitasyon (FTR),

Uluslararası Ticaret ile Sağ-
lık Turizmi yüksek lisans ve
doktora programı öğrencile-
ri, bir araya gelerek Sağlık ve
Spor Turizmi Öğrenci Toplu-
luğu'nun kuruluş çalışmala-

rını başlattı. Topluluk üyele-
ri, sağlık ve spor turizmi ala-
nında farkındalık yaratmayı
ve sektöre nitelikli bireyler ka-
zandırmayı amaçlıyor. İlk ça-
lışmalarını başarıyla tamam-

layan ALKÜ Sağlık ve Spor
Turizmi Öğrenci Topluluğu,
gelecekte düzenleyeceği et-
kinliklerle başarı merdiven-
lerini tek tek çıkmayı hedef-
liyor. � Haber Merkezi

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Sağlık ve Spor Turizmi Topluluğu kuruluş çalıştayını gerçekleştirdi. 

Barbaros Aza-
koğlu Ortaoku-
lu 7/A öğrenci-

lerinin katılımıyla dü-
zenlenen ‘Darıdan
Gavırgaya’ etkinliği-
nin moderatörlüğü-
nü Müzeolog / Müze
Bilimci Selman Kork-
maz ve Barbaros Aza-
koğlu Ortaokulu Fen
Bilgisi öğretmenle-
rinden Sevim Yüce-
san ile Nil Havva Çe-
küç gerçekleştirdi. Etkinliğin ko-
nuğu ise 1947 yılında Alanya’nın
Eşekkırıldığı Yaylası’nda dünyaya
gelen Metin Korkmaz oldu. Etkin-
liğin amacının Alanya’nın somut ol-
mayan mirasının aktarımı olduğu
vurgulandı. Somut olmayan mira-
sın, kültürel mirasın bir parçası
olarak görülen bilgi beceriler, uy-
gulamalar, anlatımlar, ritüeller gibi
konuları kapsadığı ifade edildi. Ga-
vırganın da Alanya’nın somut ol-
mayan kültürel miraslarından ol-
duğu ve bu tür miraslarda koruna-
nın esas itibariyle üretim süreci ol-
duğu, dolayısıyla aktarımında da ye-
niden üretim sürecinin önem taşı-
dığı belirtildi. Etkinliğe dair açıkla-
malarda bulunan Müzeolog Kork-
maz, ‘’Alanyalılar mısıra darı, mısır
patlatmasına da gavırga der. Gavır-
ga, tel tava olarak adlandırılan ah-
şap uzun saplı, küçük teneke ka-
paklı tel bir kafeste yağsız ve tuzsuz
olarak üretilir, çeşitli toplantı or-
tamlarında da tüketilir. Alanya ağ-
zında ‘’Sahilde darısı olanın yayla-
da karısı olmaz’’ şeklinde bir atas-
özü de mevcut. Eski usul tel tavayı
Dr. Musa Barut hediye etti sağ ol-
sun. Söz konusu kültürel mirasın ta-
şıyıcısı olan konuğumuz darıyı, ga-
vırgayı, tel tavayı, Alanya akşam

oturmalarını ve Alanya’ya dair daha
pek çok şeyi anlattı. Kısa bir soru-ce-
vap yapıldı. Keyifli bir söyleşi ger-
çekleştirdik. Sonrasında öğrenci-
lerle beraber önceden temin edilen
darıları sömeğinden (koçanından)
ayırdık ve tel tavada gavırga yaptık.
Serin bir Kestel akşamında ateşin
başında gerçekleştirdiğimiz etkinli-
ğin devamında ‘’Haşim Yetkin ile
Geçmişten Günümüze Kıssadan
Hisseler’’ videomuzu izledik, şarkı-
lar söyledik, oyunlar oynadık. Elbette
ürettiğimiz gavırgayı da kağıtlar-
dan yaptığımız külahlara doldurarak
keyifle tükettik. Soframızda bunun
yanı sıra güzel Alanya’mızın çeşitli
meyveleri de vardı. Alanya ağzı ile
ifade etmek gerekirse onlardan da
‘’eftikledik.’’ Bu etkinliğin gerçek-
leşmesinde gerçekten çok kişinin
emeği var. Etkinlik moderatörleri
olarak konuğumuz Metin Korkmaz
başta olmak üzere katılımcılarımı-
za ve emeği geçen herkese sonsuz
teşekkürlerimizi sunuyoruz’’ dedi.
Etkinlikte Fen Bilgisi Öğretmeni Nil
Havva Çeküç ve Okul Müdürü Murat
Ergin Gözütok da teşekkür konuş-
maları yaptı. Etkinlik ardından Gö-
zütok'un Metin Korkmaz ve Selman
Korkmaz'a teşekkür belgesi takdimi ile
sona erdi. � Haber Merkezi

'Darıdan Gavırgaya' etkinliği düzenlendi
Alanya’nın somut olmayan kültürel mirasının aktarımı bağlamında Mü-
zeolog Selman Korkmaz ve Barbaros Azakoğlu Ortaokulu Fen Bilgisi öğ-
retmenlerinden Sevim Yücesan ile Nil Havva Çeküç moderatörlüğün-
de Alanya Barbaros Azakoğlu Ortaokulu öğrencilerinin katılımıyla, Me-
tin Korkmaz’ın konuk olduğu ‘Darıdan Gavırgaya’ etkinliği düzenlendi.

Uluslararası kültürel bir buluşmaya daha
ev sahipliği yapan Alanya’da Uluslarara-
sı Halk Dansları ve Müzik Festivali şen-

liklerle başladı. Renkli görüntülere sahne olan fes-
tivale Alanya halkı akın etti. 8 ülkeden 30 grup
ile bin 400 dansçı ve müzisyenin katıldığı Alan-
ya Uluslararası Halk Dansları ve Müzik Festiva-
li açılışını, kortej yürüyüşü ve birbirinden etki-
leyici gösteriler eşliğinde gerçekleştirildi. . Muh-
teşem performansların sahnelendiği festival
ikinci günü 14.30'da İskele Şelale Meydanı'nda
devam edecek.

100’DE YÜZLER
SERGİSİDE AÇILDI

Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılına özel, ge-
çen yıl düzenlenen Alanya Belediyesi 17. Ulusal
Fotoğraf Yarışması’nda ödül alan 100 fotoğraftan
oluşan “100’de Yüzler” sergisi de, Alanya Bele-
diye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak ve
Başkan Danışmanı Faruk Konukçu’nun öncü-
lüğünde ve davetlilerin katılımıyla Kültür Mer-
kezi'nde açıldı. 1 hafta boyunca açık kalacak ser-
giyi tüm vatandaşlar ücretsiz olarak ziyaret
edebilecek.  � Sabiha TATLIYER

Alanya’da bayram coşkusu
8 ülkeden 30 grup ile bin 400
dansçı ve müzisyenin katıldığı
Alanya Uluslararası Halk Dans-
ları ve Müzik Festivali ve 100 fo-
toğraftan oluşan “100’de Yüzler”
sergisinin açılışı gerçekleştirildi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 9 8 1 0 27 8 25
2.Samsunspor 10 7 1 2 20 10 22
3.Fenerbahçe 9 6 2 1 20 7 20
4.Beşiktaş 8 6 2 0 17 5 20
5.Göztepe 9 4 3 2 16 11 15
6.Eyüpspor 8 4 3 2 14 10 15
7.Başakşehir 8 4 2 2 14 10 14
8.Sivasspor 10 4 2 4 15 15 14
9.Trabzonspor 9 2 6 1 9 8 12
10.Kasımpaşa 10 2 5 3 12 16 11
11.Konyaspor 10 3 2 5 11 16 11
12.Antalyaspor 10 3 2 5 12 19 11
13.Bodrumspor 10 3 1 6 8 13 10
14.Ç.Rizespor 9 3 1 5 6 15 10
15.Alanyaspor 10 2 3 5 10 15 9
16.Gaziantep FK 9 2 3 4 12 14 9
17.Kayserispor 9 1 5 3 9 15 8
18.Hatayspor 9 0 3 6 8 16 3
19.Adana Demir 9 0 1 8 9 24 1

TRENDYOL SÜPER LİG 10. HAFTA 
25 Ekim Cuma
Adana Demir 2-4 Sivasspor
26 Ekim Cumartesi
Hatayspor 0-1 Kayserispor
Kasımpaşa 1-4 Samsunspor
Göztepe 2-1 Trabzonspor
27 Ekim Pazar
Gaziantep FK 3-1 Konyaspor
Alanyaspor 1-2 Antalyaspor
Fenerbahçe 2-0 Bodrumspor
28 Ekim Pazartesi
Başakşehir 17:00 Eyüpspor 
Galatasaray 20:00 Beşiktaş

TFF 3. LİG 3. GRUP 9. HAFTA
03 Kasım Pazar
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 MK Paşaspor
Küçükçekmece 14:00 Yozgat Bozokspor
Efeler Sportif 14:00 Bayburt İÖİ
Viranşehir Bld. 14:00 52 Orduspor
Pazarspor 14:00 Çorluspor
Aliağa Futbol 14:00 Alanya 1221 FK
Çankaya FK 14:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 14:00 Osmaniyespor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.K.Çekmece 8 5 2 1 11 5 17
2.Aliağa Futbol 8 3 5 0 11 2 14
3.52Orduspor 8 4 2 2 9 6 14
4.Ayvalıkgücü Bld. 8 4 2 2 13 11 14
5.Çorluspor 8 4 1 3 8 6 13
6.MK PaşaSpor 8 4 1 3 11 10 13
7.Karabük İY 8 3 3 2 9 9 12
8.Pazarspor 8 2 5 1 10 4 11
9.Çankaya SK 8 3 2 3 6 9 11
10.Osmanispor 8 3 1 4 10 9 10
11.Efeler 09spor 8 2 3 3 6 7 9
12.Bayburt İÖİ 8 2 3 3 8 11 9
13.Yozgat Bozokspor 8 2 3 3 7 12 9
14.Alanya 1221 FK 8 2 2 4 11 13 8
15.1922 Konyaspor 8 1 2 5 6 13 5
16.Viranşehir Bld. 8 0 3 5 1 12 3

SMS GRUP EFELER LİGİ 4. HAFTA
Halkbank 3-0 Spor Toto
Türşad 3-2 Altekma
Bursa BŞB 3-2 Cizre Bld.
Fenerbahçe 1-3 Ziraat Bankkart
İstanbul Gençlik 1-3 Galatasaray
Akkuş Bld. 3-2 Alanya Bld.

SMS GRUP EFELER LİGİ 5. HAFTA
30 Ekim Çarşamba
Türşad 13:00 Akkuş Bld.
Altekma 15:00 Cizre Bld.
Spor Toto 16:00 Fenerbahçe
Alanya Bld. 17:00 İstanbul Gençlik 
Galatasaray 17:30 Halkbank
Ziraat Bankkart 19:00 Arkasspor
Develi Bld. 00:00 Bursa BŞB

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Galatasaray 4 4 0 11 12 4
2.Ziraat Bankkart 4 3 1 10 11 4
3.Spor Toto 4 3 1 8 9 5
4.Halkbank 3 3 0 7 9 4
5.Alanya Bld. 4 2 2 7 10 8
6.Altekma 4 2 2 7 10 9
7.Fenerbahçe 3 2 1 6 7 4
8.Bursa BŞB 4 2 2 5 8 9
9.Cizre Bld. 4 1 3 4 7 11
10.Türşad 4 1 3 3 5 11
11.Akkuş Bld. 4 3 2 4 1 1
12.Arkasspor 3 0 3 2 5 9
13.İst. Gençlik 3 0 3 0 1 9

Altay, Bursaspor, Kocaeli,
Malatyaspor,  Karşıyaka,
Denizlispor, Eskişehir, Mer-

sin, Sakarya ve Bolu gibi köklü ta-
kımlar kurumsal kimliğiyle krizden en
az hasarla çıkmasını bilen, marka de-
ğeriyle krizi yenen, teknik direktör
kalitesiyle takımı krizden koruyan ve
futbolcu kalitesiyle küme de kalması-
nı bilen takımlar olmalıydılar. Türk
futbolu açısından büyük önem taşı-
yan bu kulüpler iki maç kaybetti diye
yönetimi dağılan, teknik direktörü
kovulan, oyuncuları gruplara parça-
lanan takım değildir/olmamalıdır.

Bu gösteriyor ki, sezonda yönet-

sel bilgi ve beceriksizlikler kulüple-
rin tarihi ve kültürünün arkasına
saklanarak gizlendi. Kulüp kurum-
sal ve profesyonel yöneticiler ama-
törce işler yapıldı. Planlar hayata
geçirilemedi. Bütçe verimli kullanı-
lamadı. Transferler bilinçli yapıla-
madı. Teknik direktörler, takımda
kalma hesabı yapmak zorunda kal-
dı. Ancak, birçoğu kalamadı.
Transfer edilen futbolcuların büyük
bir bölümü, ya bu takımlarda oy-
nayacak düzeyde değil, ya ‘kari-
yer transferi’ yaptı.  

Özetle görülmesi gereken; bu
köklü kulüplerin kriz yönetimi ve

kaostan çıkma mücadelesi, kendi
yarattıkları bunalımdan çıkmaya
yetmedi, tam tersine, çelişkileri
daha da derinleştirdi. Bir taraftan
yeniden yapılanma,  ekonomik kü-
çülme, finansal fair play, yeni fi-
nans kaynakları yaratma, altyapıyı
güçlendirme plan ve programları
açıklanırken diğer tarafta camiada-
ki muhalifler, taraftar ve yerel med-
ya baskısından kurtulmak için ligde
kalma söylemleri birbirine karıştı.

Ayrıca, transfer enflasyonu yaşan-
dığını unutmamak gerekiyor.

Kulüp belirli bir sürece sıkıştırıldı.
Plan ve projeler hayata geçirilemedi.
Bunun uzantısı olarak gelir azaldı,
borçlar arttı. Gelir yetmediğinden
borç borçla kapatılmaya çalışıldı. Yö-
neticiler reel politika üretemedi. Eski
anlayışla, kulüplerine yeni bir biçim
vermeye çalıştılar ama olmadı. Ken-
di kariyer, hedef, ilke ve prensipleriy-
le çelişkiye düşen gereksiz işler yap-
mak zorunda kaldılar. Yöneticilerin,
artan baskı karşısında hiçbir şey ya-
pamayacağı bir zorunluluğa kapıl-
mış, kendi kişilikleri dışında ‘günü
kurtarmaya çalışan’ söylem ve
davranışları dikkat çektiler.

Takımda, teknik direktör ve
oyuncu transferini arttırdılar. Yöne-
ticiler kurtarıcı teknik direktör ve

futbolcu ararken, taraftar yeni bir
yönetim isteyip durdu. Futbola kar-
şı heyecan, tutku ve aşk var. Başarı
için istek, arzu ve çaba var. Başarı-
sızlığa karşı kızgınlık, öfke, saldır-
ganlık ve nefret var, Ne ararsan
var, derde devadan gayri. İstek ve
arzu başarıya dönüştürülemedi.
Yani üretimden çok tüketim yaşan-
dı. Sonucunda da Sonbahar ’da
ağaçlardan dökülen yapraklar gibi
köklü takımlar birer birer soldular
gittiler. Alanya spor Camiasını bek-
leyen en büyük sıkıntı oyuncu sata-
madığında da olacaktır. Asıl tehlike
o zaman başlar.

Sözün Özü; İyi ki doğru dürüst
yönetilen bu Camiayız ki, Süper Lig-
de yaşamaya devam ediyoruz. Kıs-
sadan hisse, olduğumuz yerin değe-
rini bilelim. Özellikle yönetenlerin
motivasyonunu hep yüksek tutalım.

Köklü Camialar
nereye gitti?

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 3. TUR
29 Ekim Salı
Nilüfer FK 13:00 Ankaragücü
Etimesgut Bld. 13:30 Mardin 1969
Sarıyer 13:30 Niğde Bld.
Alanya 1221 FK 13:30 Adıyaman FK
Bornova Sportif 13:30 Fethiyespor
F.Karagümrük 15:00 Tokat Plevne
23 Elazığ FK 17:30 Konyaspor
Adanaspor 20:30 Çorluspor 
30 Ekim Çarşamba
Ağrı 1970 12:00 Beyoğlu YÇ
Silivrispor 13:00 Kayserispor
Muşspor 13:00 İnegölspor
Osmaniyespor 13:30 Serik Bld.
Ergene Velimeşe 13:30 Sebat Gençlik
Karacabey Bld. 13:30 Amasyaspor
Kelkit Hürriyet 13:30 Kepezspor
Elazığspor 13:30 MK Paşaspor
Aliağa Futbol 13:30 Anadolu Üniv.
Kuşadasıspor 13:30 Karaköprü Bld.
Bld. Derincespor 13:30 Tire 2021 FK
Karşıyaka 13:30 Viranşehir Bld.
Fatsa Bld. 13:30 Karaman FK
Yeşil Yalova FK 13:30 Krıklarelispor
Küçükçekmece 13:30 Erbaaspor
Kırıkkalespor 13:30 Y.Malatyaspor
Somasspor 13:30 Bld. Kütahyaspor
İnegöl Kafkas 14:30 Hatayspor
Isparta 32spor 17:30 Pazarspor
52 Orduspor 20:30 Şanlıurfaspor
31 Ekim Perşembe
Bayburt İÖİ 13:00 Samsunspor
Efeler 09 Spor 13:30 Adana 01 FK
Pendikspor 13:30 Ayvalıkgücü
Edirnespor 14:00 Batman Petrol
İstanbulspor 17:30 Kilis Bld.
Bursaspor 20:30 Turgutlu 1984 

Turizmin başkenti olan Alan-
ya aynı zamanda spor ala-
nında da birçok önemli et-

kinliğe ev sahipliği yapmaya devam
ediyor. Haftasonu 33. Avrupa Tri-
atlon Kupası’na ev sahipliği yapıp 26
ülkeden 367 sporcuyu ağırladı.
Önümüzdeki günlerde de birçok
alanda onlarca sporcuyu ağırlaya-
cak olan Alanya spor alanında Dün-
ya’nın gözdesi olmak için çalışıyor. 

ALANYA 
EV SAHİPLİĞİ 

YAPACAK 

Alanya İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürü Nazif Emre Kıldırgıcı ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada Alan-
ya’nın tıpkı turizmde olduğu gibi
sporda da adını tüm Dünya’ya
duyurmayı hedeflediğini ifade ede-
rek,” Bu alanda emin adımlarla
ilerliyoruz. Elimizden gelen bütün
çalışmaları da yapıyoruz. Önü-

müzdeki günlerde de birçok faali-
yete ev sahipliği yapacağız. Bunlar
da şu şekilde Bugün ve 4 Kasım ta-
rihleri arasında Down Basketbol
Milli Takım Kampı. Özellikle kış ay-
larında potansiyelimizi daha çok
göstermek için 22 Şubat’ta Hokey
Kulüpler Avrupa Şampiyonası, 13
Nisan 2025’te 25. Alanya Atatürk
Yarı Maratonu ve Alanya Halk Ko-
şusu, 28 Mayıs 2025’te 18 Yaş Mil-
li Takım Avrupa Şam-
piyonası, 20-06 Ha-
ziran 2025 tarihle-
ri arasında Hent-
bol Minikler Tür-
kiye Şampiyonası
Alanya’da gerçek-
leştirilecek ve Alan-
ya’nın turizm baş-
kenti olması yo-
lunda önemli
adımlar ola-
cak” dedi. 

� Haber 
Merkezi

SMS Grup Efeler Ligi'nde 5'inci
hafta maçları hafta içi mesai-
sinde oynanacak. 4'üncü haf-

tada deplasmanda karşılaştığı Akkuş
Belediyespor'u elinden kaçıran On
Hotels Alanya Belediyespor, hafta içi
mücadelesinde İstanbul Gençliks-
por'u 100. yıl Recep Fazlıoğlu Spor
Salonu'nda konuk edecek. Çar-
şamba günü oynanacak karşılaşma

saat 17.00'de başlayacak.
Geride kalan haftalarda ligin güç-
lü takımlarıyla karşılaşan İstanbul
Gençlikspor, Alanya deplasma-
nında galibiyet alarak çıkışa geç-
mek istiyor. � Ercan YILDIRIM

İst. Gençlikspor 0-3 Ziraat Bankkart
Spor Toto 3-0 İst. Gençlikspor 
İst. Gençlikspor 1-3 Galatasaray

Ligde son üç haftada 7 puan toplayarak çıkışa geçen Alanya 1221 FK, Ziraat
Türkiye Kupası 3'üncü Tur maçında, bugün bir başka 3'üncü lig ekibi Adıyaman
Futbol Kulübü ile Milli Egemenlik Stadı'nda saat 13:30'da karşı karşıya geliyor.

Ziraat Türkiye Kupası
3'üncü Tur maçları bu-
gün, yarın ve Perşembe

günü oynanacak. Türkiye Ku-
pası'na 3'üncü Tur'da dahil
olan Alanya 1221 Futbol Spor
Kulübü, bugün 3'üncü Lig
2'nci Grup ekibi Adıyaman
Futbol Kulübü ile karşı laşacak.
Milli Egemenlik Stadı'nda saat
13.30'da oynanacak kupa mü-
cadelesini Tayfun Sarı, Cem
Harman ve Furkan Çıraklar
hakem üçlüsü yönetecek.  
Alanya 1221 FK teknik direk-
törü Murat Parlak, kupa ma-
çına rotasyonlu bir kadro ile çı-
kıp lig maçlarında forma şan-
sı bulmayan oyuncularına şans
vermesi bekleniyor.  

� Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK, Türkiye Kupası'nda tur için sahaya çıkıyor

ALANYA SPOR'UN BAŞKENTİ
Deniz, kum ve güneşin yanı sıra spor faaliyetleriyle de öne çıkan Alan-
ya önümüzdeki günlerde de birçok etkinliğe ev sahipliği yapacak. 

Emre Kıldırgıcı

EFELER HAFTAİÇİ
MESAİSİNE HAZIRLIYOR

On Hotels Alanya Belediyespor, ligdeki hafta içi me-
saisinde çarşamba günü İstanbul Gençlikspor'u ko-
nuk edecek. Kırmızı beyazlılar, maçın hazırlıkları-
nı bugün yapacağı tek idmanla tamamlayacak. 

Alanya'nın Efeleri bir günlük dinlenmenin ardından bugün
yapacağı idmanla İstanbul Gençlikspor maçına hazırlanacak
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